O 00 NO UL B WN -

N NNNNMNNNRRRPRPRRRPRRRP R
O U1 WNREFOWOWNOOUWUDWNRO

damunua

KopobeitHnkoBa

bawwnposa
ManumsaHos
FanaytgmHosa
HypynnnHa
AK4YypUHa
HyyrmaHos
datxunes
JIoKTMOHOBA
AxmagynnvHa
MNaTtpukeesa
HosukoBa
Matnbpatos
TasetguHoB
Xaguesa
ManeHuos
Xakmmosa
Jertesa
Mepgsegesa
MyxameTLWwmH
JltonbkoBmy
3anmeHuUeBa
AK3MruTosa
Benunyko
MorognHa

3anannTanHoBa

Uma

AneHa
datnma
Manuk
AnbbuHa
Mapwus
KapuHa
MaHcyp
Amunp
Codbn
Ounnapa
KceHunsa
EnuszaseTa
PomaH
UcKkanaep
AHa
AHppeit
MNonunHa
Banepua
AnnHa
Tumyp
Japba
AneHa
oBesnHa
Hukonain
Codbs
Imunuma

OTyecTBO

CepreeBHa
Apund Kbi3bl
NnbpaposBuy
PyctamoBHa
bopucosHa
PeHaToBHa
Wamunesuny
JleHaposuy
AnekceeBHa
PeHaToBHa
CepreeBHa

BnagmmmposHa

Cepreesuy
PywaHoBunY
MapaTtoBHa

Bnagmmmposuy

HwnkonaeBHa
MaKcnmoBHa

CraHuncnaBoOBHaA

Pagukosuu

BnagnmmposHa

EBreHbeBHa
A3aTOBHa
MBaHOBMY
CepreeBHa
AlinapoBHa

X ¥ 2 ¥ ¥ X 2T ¥ ¥ ¥ 2T X2 2 X X X X2 2T xXx xXx X 2 X X%

Mon

YyacTtHu

Knacc

Kc OB3 obyueH

(na/neT)

HET
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HeT

N NO oo oo o0 oo oo oo Ll i it kLt n

Knacc
y4yactmsa

N NO oo oo o0 oo oo oo Ll i it kLt n

Bann

62
38
36
34
34
33
30
26
15
79
68
65
54
51
50
44
40
31
29
26
17
15
14
14
70,12
50,00

MaKcuma
NbHbIN
6ann

100 nobeauntens

100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK

100 nobeautenb
100 nobeaunTtens
100 nobeautenb

100 npwusep

100 npwusep

100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK

100 nobeaunTtens

100 y4acTHUK

Cratyc

Mpnsép
MYHULMN
anbHoOro
3Tana
npowsor
oroga
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

KonecHukosa
YuremHuesa
AHTOHOBA
Kunpeesa
Fannamosa
Mvnasos
MapgenbwuHa
KpanunsuH
Taxunposa
HusamyTamHoBa
bpuumnkosa
baraytamHoBa
AKynosa
Hukonaesa

41 HurmaTtos
42 POroXKuH
43 bonblUAKOBa
44 NrHnatbeB
45 Manblwes
46 Taxuposa
47 TwnbdaHoBa
48 TpULKux

49 3apunosa
50 BanunynnuHa
51 Kys3HeuoBa
52 KoHoBanosa
53 Pobinos

54 NletarnHa
55 XKpaHoBa
56 Umokosa
57 Akynosa

58 Kawanosa
59 MNasnosa

EkaTepuHa
BuKktopua
MwunaHa
MNonunHa
AHUTA
JDaHunan
Azanuna
DaHunn
Bycana
Jlnnuna
KpuctuHa
JlnHa
AHHa
AHacTacua
AlHYp
Kvpunn
MonuHa
UnbAa
AHppeit
MonaHbap
Aliryno
KceHuna
Kamnnna
AnvHa
KaHHa
BukTopumA
ApTyp
AHHa
KOnna
UHra

AHa
Anna
Bnaga

CepreeBHa
CepreeBHa
A3aTOBHa
KOHCTaHTUHOBHaA
dapuToBHa
PenaTtoBuy
PycnaHoBHa
PomaHoBny
Masaxup Kbli3bl
NnbaycosHa
AneKkcaHapoBHa
MwupxaTmoBHa
CepreeBHa
AneKcaHgpoBHa
bynaTtosuny
Unbpaposuy
AnekceeBHa
JeHncosny
MakcumoBuny
Maszaxmp Kbi3bl
PandosHa
AneKkcaHgpoBHa
NnbaycosHa
ApTypoBHa
AneKkceeBHa
SayapAaoBHa
Cepreesuu
OpbeBHa
EBreHbeBHa
AneKkcaHapoBHa
CepreeBHa
MapaTtoBHa
BAyecnaBoBHa

X ¥ X ¥ ¥ X 2T ¥ ¥ ¥ ¥ X ¥ ¥ 2T 2 X2 2 X X X X ¥ X X = X X X X %X

HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HeT

O OV O OV VW VW OV LW OV O W OO OO0 0 00 00 0 00 N NN N N NIV

I e T S e Gy e
O O O O o

O OV O OV VW OV OV LW OV O W OO0 OO0 0 00 00 0 00 N NN N N NIV

I e T S e Gy e
O O O O o

37,80
35,97
29,26
25,60
22,56
20,12
16,46
14,02
78,60
56,70
44,90
36,10
35,40
29,70

9,14

6,70
73,90
48,60
39,50
38,20
29,10
25,20
16,50
13,00
10,80
10,80

6,90

5,60
62,50
26,95
20,70
20,70
17,57

100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHuUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 nobeautenb
100 npusep
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK
100 nobeautenb
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHuK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 nobeautenb
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK

HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT



60 bawwnposa
61 AnpowuH
62 CuHAKoBa
63 Kpusbix

Xagnpgxa
NleoHunp
AHacTacua
Bepa

Apud Kbi3bl
EBreHbeBuny
BacunbeBHa
CepreeBHa

X X = %

HET
HeT
HET
HeT

11
11
11
11

11
11
11
11

64,62
11,91
10,83

9,38

100 nobeauntens
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 y4acTHUK

HET
HeT
HET
HeT



MecTo paboThl

®UNO yumtens
yumTena

HurmatynnnmHa Muna lNasmmbuk MyHuymnanbHoe 6togKeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeagHana obueobpasoBaTenbHasa wKoaa Ne23"
HurmatynnnHa Muna Masmmbuk MyHuumnanbHoe 6roarkeTHoe obweobpasoBaTtenibHoe yupexaeHue "CpeaHsa obuweobpasosatenbHas WwKona Ne23"
HurmatynnnmHa Muna Nasmmbuk MyHuymnanbHoe 6togKeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeagHana obueobpasoBaTenbHasa WwKoaa Ne23"
HurmatynnnHa Muna Fasmmbuk MyHuumnanbHoe 6roaxkeTHoe obuweobpasoBaTtenbHoe yupexaeHue "CpeaHsa obueobpasosatenbHas WwkKona Ne23"
HurmatynnmHa Muna lNasmmbuk MyHuumnanbHoe btogyKeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeagHana obuieobpasoBaTenbHas wKoaa Ne23"
HurmatynnnHa Muna Fasmmbuk MyHuumnanbHoe 6roaxkeTHoe obuweobpasoBaTtenibHoe yupexaeHue "CpeaHsa obueobpasosatenbHas WwkKona Ne23"
HurmatynnnmHa Muna lNasmmbuk MyHuumnanbHoe blogKeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeagHana obuieobpasoBaTenbHas wKoaa Ne23"
HurmatynnnHa Muna Fasmmbuk MyHuumnanbHoe 6roaxkeTHoe obueobpasoBaTtenbHoe yupexaeHue "CpeaHsa obueobpasosatenbHas WwkKona Ne23"
HurmatynnmHa Muna lNasmmbuk MyHuumnanbHoe btogKeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "CpeagHana obueobpasoBaTenbHas wKoaa Ne23"
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHana wrkona Ne23"
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcanHa MyHuumnanbHoe blogKeTHOe oblweobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHada wrkona Ne23"
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxkeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas oblieobpasoBaTenbHana wKona Ne23"
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcanHa MyHuumnanbHoe blogKeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yyperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHada wkona Ne23"
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxkeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas oblieobpasoBaTenbHana wKona Ne23"
XanpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHnumnanoHoe btogeTHoe obeobpasoBaTtesibHoe yupexgeHue "CpeaHan obweobpasosaTtenbHan WwKoaa Ne23"
XatpynnuHa 3ynbdua Kamunest MyHuumunanbHoe 6togxeTHoe oblieobpasoBaTesibHoe yupexxgeHue "CpeaHas obweobpasoBaTtenbHan wKosia Ne23"
XanpynnuHa 3ynbdua Kamunest MyHnumnanobHoe btogeTHoe obeobpasoBaTtenibHoe yupexgeHue "CpeaHan obweobpasoBaTtenbHan wKoaa Ne23"
XatpynnuHa 3ynbdusa Kamunest MyHuumunanbHoe 6ogxeTHoe oblieobpasoBaTesibHoe yupexxgeHue "CpeaHas obweobpasoBaTtenbHan wKosia Ne23"
XanpynnuHa 3ynbdua Kamunest MyHnumnanbHoe btogeTHoe obieobpasoBaTesibHoe yupexgeHue "CpeaHnas obweobpasoBaTtenbHan WwKoia Ne23"
XatpynnuHa 3ynbdusa Kamunest MyHuuunanbHoe 6ioaxeTHoe obuieobpasoBaTesibHoe yupexxaeHue "CpeaHas obueobpasoBaTtenbHan wKoia Ne23"
XanpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHnumnanbHoe btogeTHoe obeobpasoBaTesibHoe yupexgeHue "CpeaHnas obweobpasoBaTtenbHan WwKoaa Ne23"
XatpynnuHa 3ynbdua Kamunest MyHuuunanbHoe 6toaxeTHoe obuieobpasoBaTesibHoe yupexxaeHue "CpeaHas obuieobpasoBaTtenbHan wKoia Ne23"
XanpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHnumnanbHoe btogeTHoe obleobpasoBaTtesibHoe yupexgeHue "CpeaHnas obweobpasoBaTtenbHan WwKoia Ne23"
XalpynnuHa 3ynbdua Kamunest MyHuuunanbHoe 6oaxeTHoe obuieobpasoBaTesibHoe yupexxaeHue "CpeaHas obuieobpasoBaTtenbHan wKosia Ne23"
Bopucosa /llogmuna BacunbeBH MyHuumMnanbHoe 6roarkeTHoe o0bweobpasoBaTtesnibHoe yupexaeHue "CpeaHsa obweobpasosatenbHas WwKona Ne23"
Bopucosa /ltogmuna Bacunbesr MyHuumnnanoHoe btoarketHoe obuweobpasoBaTenbHoe yypexaeHne "CpeaHas obueobpasosatesibHas WwkKosa Ne23"

r.Habepe:
r.Habepe:
r.Habepe:
r.Habepe:
r.Habepe:



Bopucosa /llogmuna Bacunbesr MyHuumnnanbHoe brogkeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHana wrona No23"

Bbopucosa /ltogmuna Bacunbesr MyHuumnnanoHoe btoarketHoe obuweobpasoBaTenibHoe yypexaeHne "CpeaHas obuieobpasosatesibHas WwkKosa Ne23"

Bopucosa /llogmuna Bacunbesr MyHuumnnanbHoe brogkeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHana wKona No23"

BopucoBsa /llogmuna Bacunbesr MyHuumnnanbHoe btoarketHoe obuieobpasoBatesibHoe yupexaeHune "CpeaHas obuweobpasosaTtesibHas WwkKosa Ne23"

Bopucosa /lloagmuna Bacunbest MyHuumnanbHoe brogkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHana wKona Ne23"

Bopucosa /llogmuna Bacunbesr MyHuumnnanbHoe btoarketHoe obuieobpasoBatesibHoe yupexxaeHune "CpeaHas obuweobpasosaTtesibHas WwkKosa Ne23"

Bopucosa /lloagmuna Bacunbesr MyHuumnanbHoe brogkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yuperkaeHune "CpegHas obleobpasoBaTenbHana wrona Ne23"

Bopucosa /llogmuna Bacunbesr MyHuumnnanbHoe btoarketHoe obuieobpasoBaTtesibHoe yupexaeHne "CpeaHas obuweobpasosaTtesibHas WwkKosa Ne23"

CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe blogxkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkaeHune "CpegHas obuieobpasosaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
XalhpynnuHa 3ynbdpua Kammnest MyHuumnanbHoe 6roaxkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHana obuieobpasosaTenbHas WwKoaa Ne23"

CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe blogxkeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasoBaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CupenbHukoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe btoarkeTHoe obueobpasoBaTtesibHoe yuypexkgeHue "CpeaHsas obueobpasoBartenbHan wkona Ne23" r.Habepe»
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxkeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasoBaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CupenbHukoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe boarkeTHoe obuieobpasoBaTtesibHoe yuypexkgeHue "CpeaHsas obueobpasosartenbHan wkona Ne23" r.Habepe»
XanpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHuuunansHoe 6ioaxkeTHoe obeobpasoBaTtenbHoe yupexaeHue "CpeaHasa obueobpasosaTtenbHas WwKona Ne23"r. Habepe»
XanpynnuHa 3ynbdpua Kammnest MyHuumnanbHoe 6ioaykeTHoe obuieobpasosaTenibHoe yupexaeHne "CpegHas obueobpasosaTenibHas wkosia Ne23"r. Habepe
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe blogxkeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasoBaTenbHan wKona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkaeHune "CpegHas obueobpasosaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasoBaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnnanbHoe BlogkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yyuperkaeHune "CpegHas obueobpasosaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperaeHune "CpeaHas obuieobpasosaTenbHan wkKona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe BrogkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkaeHune "CpegHas obueobpasosaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasoBaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe BlogkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkaeHue "CpegHas obueobpasosaTenbHan wkona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe brogxeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yuperaeHune "CpeaHas obuieobpasosaTenbHan wkKona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe bogkeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkaeHune "CpegHas obuieobpasosaTenbHan wKona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnnanbHoe broaxeTHoe oblieobpasoBaTenbHoOe yuperkaeHune "CpeaHas obuieobpasosaTenbHan wKona Ne23" r.Habepe:
CuaenbHuKoBa EneHa AnekcaHa MyHuumnanbHoe btogkeTHoe obleobpasoBaTesibHoe yuperkaeHne "CpegHas obuieobpasosaTtenbHan wKona Ne23" r.Habepe:
XatpynnuHa 3ynbdusa Kamunest MyHuuunanbHoe 6toaxeTHoe obuieobpasoBaTenibHoe yupexkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTtenbHan wKona Ne23" r. Habepe
XanpynnuHa 3ynbdpusa Kamunest MyHnumnanobHoe btogKeTHoe obeobpasoBaTenibHoe yupexgeHue "CpeaHnas obweobpasosaTtenbHan wKona Ne23" r. Habepe
XalpynnuHa 3ynbdusa Kamunest MyHuuunanbHoe 6toaxeTHoe obuieobpasoBaTenibHoe yupexkaeHue "CpeaHas obweobpasosaTtenbHan wkona No23" r. Habepe
XanpynnuHa 3ynbdpusa Kamunest MyHnumnanosHoe btogKeTHoe obeobpasoBaTenbHoe yupexgeHue "CpeaHnas obweobpasoBaTtenbHan wKona Ne23" r. Habepe
XapynnuHa 3ynodpua Kammnest MyHuumnanbHoe 6roaxeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "CpegHas obuieobpasosaTtenbHan wkoaa Ne23" r. Habepe



XanpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHuumnansHoe 6ioakeTHoe obweobpasoBaTtenbHoe yupexgeHue "CpeaHasa obweobpasosatesnbHasn WwKona Ne23"r. Habepe»
XanpynnuHa 3ynbdpua Kammnest MyHmnumnanbHoe broaxeTHoe obuieobpasosBaTenbHoe yupexaeHune "CpegHas obueobpasosaTenbHas wkona Ne23"r. Habepe:
XalpynnuHa 3ynbdpua Kamunest MyHuumnansHoe 6ioakeTHoe obeobpasoBaTtenbHoe yupexaeHue "CpeaHasa obweobpasosatesnbHas WwKona Ne23"r. Habepe»
XanpynnuHa 3ynbdpua Kammnest MyHuumnanbHoe broaxkeTHoe obuieobpasosBaTenbHoe yupexaeHune "CpegHas obueobpasosaTenbHas wkona Ne23"r. Habepe:



= = = = = =T = = =T =T = = =T =T = = =7 =T = = =7 = = = = "

. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabepekHble YenHbl Pecnybamnkm TaTapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabepexHble YenHbl Pecnybamnkm TaTapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabepexHble YenHbl Pecnybamnkm TaTapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperHble YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperHble YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabepeHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapctaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH



. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
. HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
KHble YenHbl Pecnybaukn TaTapctaH
r. HabeperkHbie YenHbl Pecnybankm TatapcTaH
KHble YenHobl Pecnybaunkm TaTapcTtaH
KHble YenHbl Pecnybamkm TaTapcTaH
KHble YenHobl Pecnybaunkm TaTapcTtaH
KHble YenHbl Pecnybamkm TaTapcTaH
KHble YenHobl Pecnybaunkm TaTapcTtaH
KHble YenHbl Pecnybavkm TaTapcTaH
KHble YenHobl Pecnybaunkm TaTapcTtaH
KHble YenHobl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHobl Pecnyb6aunkn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHobl Pecnyb6aunkn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHobl Pecnyb6aunkmn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTtapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTapctaH
KHble YenHbl Pecnyb6aunkn TaTtapctaH
*KHble YenHbl Pecnybnnkm TaTapcTaH
*KHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
*KHble YenHbl Pecnybnnkm TaTapcTaH
*KHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
*KHble YenHbl Pecnybankmn TatapcTtaH

=T = = = = = = "



KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTapctaH
KHble YenHbl Pecnybnmkum TatapctaH
KHble YenHbl Pecnybaunkn TaTapctaH
KHble YenHbl Pecnybamkm TaTapcTaH



