

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Участни	Класс	Класс	Балл	Макси	Статус	Призёр
					к с ОВЗ (да/нет)	обучен ия			льный балл		муницип
1	Коробейникова	Алена	Сергеевна	ж	нет	5	5	62	100 победитель	нет	ального
2	Баширова	Фатима	Ариф кызы	ж	нет	5	5	38	100 участник	нет	этапа
3	Галимзянов	Малик	Ильдарович	м	нет	5	5	36	100 участник	нет	прошлог
4	Галяутдинова	Альбина	Рустамовна	ж	нет	5	5	34	100 участник	нет	о года
5	Нуруллина	Мария	Борисовна	ж	нет	5	5	34	100 участник	нет	
6	Акчуринова	Карина	Ренатовна	ж	нет	5	5	33	100 участник	нет	
7	Нуугманов	Мансур	Шамилевич	м	нет	5	5	30	100 участник	нет	
8	Фатхиев	Амир	Ленарович	м	нет	5	5	26	100 участник	нет	
9	Локтионова	Софья	Алексеевна	ж	нет	5	5	15	100 участник	нет	
10	Ахмадуллина	Диляра	Ренатовна	ж	нет	6	6	79	100 победитель	нет	
11	Патрикеева	Ксения	Сергеевна	ж	нет	6	6	68	100 победитель	нет	
12	Новикова	Елизавета	Владимировна	ж	нет	6	6	65	100 победитель	нет	
13	Пятибратов	Роман	Сергеевич	м	нет	6	6	54	100 призер	нет	
14	Тазетдинов	Искандер	Рушанович	м	нет	6	6	51	100 призер	нет	
15	Хадиева	Яна	Маратовна	ж	нет	6	6	50	100 участник	нет	
16	Маленцов	Андрей	Владимирович	м	нет	6	6	44	100 участник	нет	
17	Хакимова	Полина	Николаевна	ж	нет	6	6	40	100 участник	нет	
18	Дегтева	Валерия	Максимовна	ж	нет	6	6	31	100 участник	нет	
19	Медведева	Алина	Станиславовна	ж	нет	6	6	29	100 участник	нет	
20	Мухаметшин	Тимур	Радикович	м	нет	6	6	26	100 участник	нет	
21	Люлькович	Дарья	Владимировна	ж	нет	6	6	17	100 участник	нет	
22	Займенцева	Алена	Евгеньевна	ж	нет	6	6	15	100 участник	нет	
23	Акзигитова	Эвелина	Азатовна	ж	нет	6	6	14	100 участник	нет	
24	Величко	Николай	Иванович	м	нет	6	6	14	100 участник	нет	
25	Погодина	Софья	Сергеевна	ж	нет	7	7	70,12	100 победитель	нет	
26	Заялитдинова	Эмилия	Айдаровна	ж	нет	7	7	50,00	100 участник	нет	

27	Колесникова	Екатерина	Сергеевна	ж	нет	7	7	37,80	100 участник	нет
28	Чигвинцева	Виктория	Сергеевна	ж	нет	7	7	35,97	100 участник	нет
29	Антонова	Милана	Азатовна	ж	нет	7	7	29,26	100 участник	нет
30	Киреева	Полина	Константиновна	ж	нет	7	7	25,60	100 участник	нет
31	Галлямова	Анита	Фаритовна	ж	нет	7	7	22,56	100 участник	нет
32	Гилязов	Даниял	Ренатович	м	нет	7	7	20,12	100 участник	нет
33	Гадельшина	Азалия	Руслановна	ж	нет	7	7	16,46	100 участник	нет
34	Крапивин	Даниил	Романович	м	нет	7	7	14,02	100 участник	нет
35	Тахирова	Вусала	Мазахир кызы	ж	нет	8	8	78,60	100 победитель	нет
36	Низамутдинова	Лилия	Ильдусовна	ж	нет	8	8	56,70	100 призер	нет
37	Бричикова	Кристина	Александровна	ж	нет	8	8	44,90	100 участник	нет
38	Багаутдинова	Лина	Мирхатимовна	ж	нет	8	8	36,10	100 участник	нет
39	Акулова	Анна	Сергеевна	ж	нет	8	8	35,40	100 участник	нет
40	Николаева	Анастасия	Александровна	ж	нет	8	8	29,70	100 участник	нет
41	Нигматов	Айнур	Булатович	м	нет	8	8	9,14	100 участник	нет
42	Рогожкин	Кирилл	Ильдарович	м	нет	8	8	6,70	100 участник	нет
43	Большакова	Полина	Алексеевна	ж	нет	9	9	73,90	100 победитель	нет
44	Игнатьев	Илья	Денисович	м	нет	9	9	48,60	100 участник	нет
45	Малышев	Андрей	Максимович	м	нет	9	9	39,50	100 участник	нет
46	Тахирова	Гюланбар	Мазахир кызы	ж	нет	9	9	38,20	100 участник	нет
47	Гильфанова	Айгуль	Раифовна	ж	нет	9	9	29,10	100 участник	нет
48	Грицких	Ксения	Александровна	ж	нет	9	9	25,20	100 участник	нет
49	Зарипова	Камилла	Ильдусовна	ж	нет	9	9	16,50	100 участник	нет
50	Валиуллина	Алина	Артуровна	ж	нет	9	9	13,00	100 участник	нет
51	Кузнецова	Жанна	Алексеевна	ж	нет	9	9	10,80	100 участник	нет
52	Коновалова	Виктория	Эдуардовна	ж	нет	9	9	10,80	100 участник	нет
53	Рылов	Артур	Сергеевич	м	нет	9	9	6,90	100 участник	нет
54	Летягина	Анна	Юрьевна	ж	нет	9	9	5,60	100 участник	нет
55	Жданова	Юлия	Евгеньевна	ж	нет	10	10	62,50	100 победитель	нет
56	Имокова	Инга	Александровна	ж	нет	10	10	26,95	100 участник	нет
57	Акулова	Яна	Сергеевна	ж	нет	10	10	20,70	100 участник	нет
58	Кашапова	Алия	Маратовна	ж	нет	10	10	20,70	100 участник	нет
59	Павлова	Влада	Вячеславовна	ж	нет	10	10	17,57	100 участник	нет

60 Баширова	Хадиджа	Ариф кызы	ж	нет	11	11	64,62	100 победитель	нет
61 Алдошин	Леонид	Евгеньевич	м	нет	11	11	11,91	100 участник	нет
62 Синякова	Анастасия	Васильевна	ж	нет	11	11	10,83	100 участник	нет
63 Кривых	Вера	Сергеевна	ж	нет	11	11	9,38	100 участник	нет





Хайруллина Зульфия Камилевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №23" г. Набережные Челны

Хайруллина Зульфия Камилевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №23" г. Набережные Челны

Хайруллина Зульфия Камилевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №23" г. Набережные Челны

Хайруллина Зульфия Камилевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №23" г. Набережные Челны





кные Челны Республики Татарстан  
кные Челны Республики Татарстан  
кные Челны Республики Татарстан  
кные Челны Республики Татарстан